证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2021—009

 1

中国铁建股份有限公司

重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大项目：

单位：亿元 币种：人民币

序号 中标单位 项目名称 工期/

合作期

项目金额

1. 中铁十五局（联合体） 临朐县海岳新区 EPC项目 6年 41.41

2. 中铁二十五局（联合

体）

滕州高铁新区六合社区（安置区）

工程项目工程总承包（EPC）

1460

日历天

48.20

3. 中国土木-中国铁建联

合体

设计和建造坦桑尼亚与既有米轨铁

路平行的电气化标准轨铁路（SGR）

项目—姆万扎至伊萨卡段（249 公

里主线及 92公里侧线）

3年 85.81

4. 中铁十八局（联合体） 遂宁高新区桃花山片区综合开发项

目

5年 50.24

5. 中铁十二局建安公司

（联合体）

容西片区安置房（包含配套设施）

及配套支线市政基础设施项目施工

总承包 C1标段

546

日历天

30.16

6. 中铁十四局 济泺路穿黄北延隧道工程施工 1200

日历天

33.13

7. 中国铁建（联合体） 南京地铁 4号线二期工程施工总承

包 D.004.2-TA01 标

1826

日历天

32.54

8. 黄河投资及其他方（联

合体）

济南轨道交通 4号线一期工程施工

总承包

1970

日历天

178.92

证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2021—009

 2

项目金额合计 500.41

项目金额合计占公司 2019年度经审计营业收入比例（%） 6.03

特此公告。

                          中国铁建股份有限公司董事会

                                2021 年 2 月 5日